
Consultas Realizadas 

Licitación 418264 - LPN N° 09/2023
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO
CON PROVISIÓN DE REPUESTOS A DEMANDA
PARA VENTILADOR PULMONAR DE LA MARCA

COVIDIEN / PURITAN BENNETT 840.-AD
REFERENDUM

Consulta 1 - LISTADO DE EQUIPOS

Consulta 2 - LISTADO DE EQUIPOS

Consulta Fecha de Consulta 26-12-2022

LISTADO DE EQUIPOS
ITEM 14
Favor corregir serie numero, donde figura en la lista 3,5122E+10, tiene que figurar 3512151106.
Adjunto Historial del bien.

Respuesta Fecha de Respuesta 14-02-2023

ADECUARSE A LA ADENDA Y AL PBC ULTIMA VERSION

Consulta Fecha de Consulta 26-12-2022

LISTADO DE EQUIPOS
ITEM 14
Favor Corregir en la lista de equipos del item 14 serie N° donde dice 3,5122E+10, tiene que decir 3512151106.
Adjunto Historial del bien

Respuesta Fecha de Respuesta 14-02-2023

ADECUARSE A LA ADENDA Y AL PBC ULTIMA VERSION

Consultas Realizadas   Licitación 418264 - LPN N° 09/2023 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO CON PROVISIÓN DE REPUESTOS A DEMANDA PARA VENTILADOR PULMONAR DE LA MARCA COVIDIEN / PURITAN BENNETT 840.-AD REFERENDUM

15/05/24 16:15 1/1

Dirección Nacional de Contrataciones Públicas
E.E.U.U. 961 c/ Tte. Fariña - Asunción, Paraguay

Tel. y Fax +595 21 4154000 - dncp@contrataciones.gov.py


	Consultas Realizadas   Licitación 418264 - LPN N° 09/2023 MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO CON PROVISIÓN DE REPUESTOS A DEMANDA PARA VENTILADOR PULMONAR DE LA MARCA COVIDIEN / PURITAN BENNETT 840.-AD REFERENDUM
	Consulta 1 - LISTADO DE EQUIPOS
	Consulta 2 - LISTADO DE EQUIPOS


